[image: image2.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	01.07.2021

	№
	183

	станица Гривенская

О внесении изменений в постановление администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 03.12.2018 № 127 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета»
Рассмотрев  протест прокуратуры от 31.03.2021 № 7-02-2021/125, руководствуясь Законом Краснодарского края от 23 декабря 2019 г. N 4202-КЗ "О внесении изменений в Закон Краснодарского края "Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае", Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района, администрация Гривенского сельского поселения Калининского района,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на землях населенных пунктов Гривенского сельского поселения Калининского района» (далее- Регламент), утвержденный постановлением администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 03.12.2018(далее- Постановление) следующие изменения:

1.1. Наименование Постановления изложить в новой редакции:

«Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Гривенского сельского поселения Калининского района».

1.2. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

2

«1.
Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Гривенского сельского поселения Калининского района» (прилагается).».

1.3. Наименование Регламента изложить в новой редакции:

«Административный регламент  предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета на территории Гривенского сельского поселения Калининского района».
1.4. Абзац второй подраздела 1 раздела 1 Регламента изложить в новой редакции:

«Настоящий Регламент распространяется на отношения в сфере охраны зеленых насаждений, расположенных на землях Гривенского сельского поселения Калининского района независимо от формы собственности, за исключением земельных участков, отнесенных к территориальным зонам специального назначения, зонам военных объектов, а также земельных участков, предоставленных гражданам для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства, и участков, предоставленных садоводческим или огородническим некоммерческим товариществам, земельных участков, расположенных на особо охраняемых природных территориях и землях лесного фонда, земельных участков в составе зон сельскохозяйственного использования, занятых многолетними плодово-ягодными насаждениями всех видов (деревья, кустарники), чайными плантациями, питомниками древесных и кустарниковых растений.».

2.
Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Гривенского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.
Постановление вступает в силу со дня  его официального обнародования.

Глава Гривенского

сельского поселения

Калининского района                                                                          Л.Г. Фикс
[image: image1]